



TOP-ANGEBOTE IHRER APOTHEKE

Dorithricin Classic**

20 Lutschtabletten



5.99 €



bisher 8.69

Gültig: 01.12.2018 bis 31.12.2018

GUTSCHUNG

Aspecton Hustensaft**

200 ml



9.99 €



bisher 13.99

Grundpreis: 5,00 Euro/100 ml.

Gültig: 01.12.2018 bis 31.12.2018

GUTSCHUNG

Neurexan**

50 Tabletten



13.78



9.99 €

bisher

Gültig: 01.12.2018 bis 31.12.2018

GUTSCHUNG

Aspirin Complex**

20 Beutel



11.99 €



bisher 14.99

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Gültig: 01.12.2018 bis 31.12.2018

GUTSCHUNG

Phytohustil Sirup**

150 ml



9.95



7.99 €

Grundpreis: 5,33 Euro/100 ml.

Gültig: 01.12.2018 bis 31.12.2018

GUTSCHUNG

Olivenöl verschiedene Cremes

Intensivcreme
 Intensivcreme leicht
 Gesichtspflege
 Feuchtigkeitspflege
 Nachtpflege
 je 50 ml



je 8.95 €



Grundpreis: 17,90 Euro/100 ml.

Gültig: 01.12.2018 bis 31.12.2018

GUTSCHUNG

Diclo-ratiopharm Schmerzgel**

100 g



6.99 €



bisher 11.50

Grundpreis: 6,99 Euro/100g.

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Gültig: 01.12.2018 bis 31.12.2018

GUTSCHUNG

Rabattcoupon



15%

Rabatt auf ein vorräufiges
 Blutdruckmessgerät

Ausgenommen Sonderangebote. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. Kann nicht gegen Bargeld eingelöst werden. Bei Verlust kein Ersatz. Gültig vom 01.12.2018 bis zum 31.12.2018.

Gültig: 01.12.2018 bis 31.12.2018

GUTSCHUNG